Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.06.2015
	№   55-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 15.06.2015 № 24
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить почетным званием Лауреат премии «Лучший учащийся школы Нефтеюганского района» учащихся 9-11-х классов средних общеобразовательных школ Нефтеюганского района, имеющих по результатам учебного года отличные оценки и проявивших особые способности в освоении учебной программы, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от     15.06.2015      №   55-п   ..

СПИСОК
награждаемых почетным званием Лауреат премии
«Лучший учащийся школы Нефтеюганского района»

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Гилёва
Екатерина
Сергеевна
	ученица 11 класса НРМОБУ «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа»
	1500,00

	2.
	Мустафина
Екатерина
Ивановна
	ученица 11 класса МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
[bookmark: _GoBack]гп.Пойковский
	1500,00

	3.
	Слугина
Вероника
Николаевна
	ученица 11 класса НРМОБУ «Сингапайская средняя общеобразовательная школа»
	1500,00

	4.
	Шкарубин
Александр
Викторович
	ученик 11 класса НРМОБУ «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»
	1500,00

	5.
	Граждан
Глеб
Сергеевич
	ученик 9 класса НРМОБУ «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»
	1500,00

	6.
	Свечинская
Кристина
Владимировна
	ученица 11 класса МОБУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» пгт. Пойковский
	1500,00

	7.
	Баткаев
Алмаз
Наилевич
	ученик 11 класса НРМОБУ «Салымская средняя общеобразо-вательная школа № 2»
	1500,00

	Итого

	10500,00

image1.jpeg